
— 6000 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

na, Fryderyka Szopena, Gêbicka, Grodzka, Harcerska, Het-
mañska, Inowroc³awska, Jasna, Kanclerska, Kasprowicza,
Kasztelañska, Ko³³¹taja, Krañcowa, Kruszwicka, Ksiêdza
Zab³ockiego, Kujawska, Kwiatowa, Laubitza, Libelta niepa-
rzyste od 27-53 i parzyste od 34-62, £azienki, Ma³a, Matej-
ki, Mazowiecka, Mazurska, Mieczys³awa Kar³o wie¿a,
Mogileñska, Mokra, Norwida, Odleg³a, Olsztyñska, Orna,
Paczkowskiego, Paderewskiego nieparzyste od 19-47 i
parzyste od 26-60, Parkowa, Podkomorska, Pomorska,
Prze�wit, Reja, Rolna, Roosevelta, Równa, Rubie¿, Rycer-
ska, Senatorska, Sikorskiego, S³owackiego nieparzyste 33-
47 i parzyste od 30-48, Sobieralskiego, Spokojna, Staszica,
�wiêtego Micha³a, Toruñska, Trzemeszeñska, Warmiñska,
Wierzbiczany, Witolda Lutos³awskiego, Wschodnia, Zato-
rze, ¯eromskiego nieparzyste od 19-43 i parzyste 26-44,
¯wirki i Wigury.

4. Gimnazjum nr 4 im. Polskich Noblistów - os. Or³a Bia³ego 18

Stopieñ organizacyjny: klasy I -III

Poz. 1167, 1168

Obwód szko³y: Biskupiñska, Ciasna, Gdañska, Lednicka,
Orcholska, Osiedle Jagielloñskie, Osiedle Kazimierza Wiel-
kiego, Osiedle Or³a Bia³ego, Osiedle Piastowskie, Osiedle
W³adys³awa £okietka, Pa³ucka, Pomowska, Pó³nocna,
Spichrzowa, We³nicka, Winiary, Wodna, Zamiejska, Zgod-
na, ¯niñska.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Gniezna.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIX/184/2004 Rady Miasta
Gniezna z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia
planu sieci szkó³ podstawowych i gimnazjów oraz granic ich
obwodów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

1168

UCHWA£A Nr XVIII/213/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: utworzenia Przedszkola Nr 2 w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 25
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 58 ust. 1 i 6,
art. 79 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Z dniem 1 sierpnia 2008 roku tworzy siê zak³ad
bud¿etowy Miasta Gniezna - Przedszkole Nr 2 w Gnie�nie
zwane dalej Przedszkolem, realizuj¹cy zadanie w³asne gminy
w zakresie wychowania przedszkolnego.

§2. Siedziba Przedszkola znajduje siê w Gnie�nie,
w budynku przy ulicy Wrzesiñskiej nr 49a.

§3. 1. Mieniem nieruchomym Przedszkola bêdzie budy-
nek nr 49a po³o¿ony przy ul. Wrzesiñskiej, dzia³ka nr 7/7 oraz

fragment dzia³ki nr 7/24 arkusz 86, bêd¹ce w³asno�ci¹ Miasta
Gniezna.

2. Przedszkole zostanie wyposa¿one w mienie ruchome
niezbêdne do funkcjonowania placówki oraz realizacji podsta-
wy programowej wychowania przedszkolnego.

3. Na dzia³alno�æ dydaktyczno - wychowawcz¹ Przed-
szkole otrzymywaæ bêdzie dotacjê ze �rodków zaplanowanych
w bud¿ecie Miasta Gniezna w rozdziale 80104.

4. �ród³em przychodów w³asnych, przeznaczonych na
bie¿¹c¹ dzia³alno�æ, jest odp³atno�æ za ¿ywienie i pobyt dzieci
w przedszkolu, odsetki bankowe i darowizny.

§4. Akt za³o¿ycielski Przedszkola stanowi za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§5. Szczegó³owy zakres dzia³alno�ci oraz organizacjê Przed-
szkola okre�li statut, który zostanie przyjêty odrêbn¹ uchwa³¹.



— 6001 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Gniezna.

Poz. 1168, 1169

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia l sierpnia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XVIII/213/2008

Rady Miasta Gniezna
z dnia 10 marca 2008 r.

Akt Za³o¿ycielski Przedszkola Nr 2 w Gnie�nie sporz¹dzony
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1
i 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst
jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami).

§1. Zak³ada siê z dniem 1 sierpnia 2008 roku Przedszkole
Nr 2 w Gnie�nie.

§2. Siedziba Przedszkola znajduje siê w budynku numer
49a przy ul. Wrzesiñskiej w Gnie�nie.

§3. Organizacjê przedszkola okre�la statut opracowany na
podstawie ramowego statutu publicznego przedszkola

1169

UCHWA£A Nr XVIII/217/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr XXII/221/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 22 kwietnia 2004 r.,
w sprawie ustalenia stawek op³aty za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 40 ust 8 ustawy z dnia 21 marca
z 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala,
co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXII/221/2004 Rady Miasta Gniezna
z dnia 22 kwietnia 2004 r., w sprawie ustalenia stawek op³aty
za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych, §3 otrzymuje
brzmienie:

1. Za zajêcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 2
ustala siê roczne stawki op³at za 1 m2 powierzchni pasa
drogowego drogi gminnej zajêtego przez rzut poziomy
umieszczonego urz¹dzenia:

1) przy umieszczaniu przy³¹czy wodoci¹gowych, kanali-
zacyjnych, gazowych i do sieci cieplnej - 20,00 z³

2) przy umieszczaniu urz¹dzeñ telekomunikacyjnych,
teletechnicznych, energetycznych - 200,00 z³

3) na drogowym obiekcie in¿ynierskim - 160,00 z³

4) przy umieszczaniu sieci wodoci¹gowej, kanalizacyjnej,
gazowej, cieplnej stosuje siê stawki w wysoko�ci 10%
okre�lonych w pkt 1 i 3.

2. Roczne stawki op³at w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1
obejmuj¹ pe³ny rok kalendarzowy umieszczenia urz¹dze-
nia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie
in¿ynierskim. Za umieszczenie urz¹dzenia w pasie drogo-
wym lub na drogowym obiekcie in¿ynierskim przez okres
krótszy ni¿ rok, op³ata obliczana jest proporcjonalnie do
liczby dni umieszczenia urz¹dzenia w pasie drogowym lub
na drogowym obiekcie in¿ynierskim.

§2. W/w uchwale §4 otrzymuje brzmienie:

Za zajêcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 3
ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za 1m2 powierzchni,
zajêtej przez:


